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 Brawl Stars, Supercell tarafından çıkartılmış çok oyunculu bir strateji oyunudur. Çocuklar tarafından son zamanlarda oldukça ilgi gören bu oyunda tam 17 farklı karakter bulunmaktadır. Sayfamızda bu karakterler ile oluşturulmuş birbirinden farklı Brawl Stars Boyama PDF etkinlik çalışmalarını paylaştık.  Çocukların severek boyayacağı bu boyama sayfası etkinlik çalışmaları onların görsel zekalarını ve el becerilerinin gelişmesine katkı sağlayacaktır.

	

 Yukarıdaki görsellerin yer aldığı 19 sayfalık Brawl Stars Boyama Kitabı PDF dosyasını indirmek için buraya tıklayın.
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Yazdırılabilir boyama sayfalarını açabilmek için cihazınıza Adobe Reader benzeri yüklü bir PDF görüntüleme programının veya uygulamasının olması gerekmektedir. Eğer cihazınızda böyle bir program yoksa buradan  indirebilirsiniz.
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  Bir Yorum 

	     Ahmet Çağri dedi ki:
 Temmuz 10, 2023, 2:39 pm
  Merhaba, bu sayfaları indirdikten sonra çocuklarım için bir sürü eğlenceli saat geçirdik. Teşekkür ederim! Başka oyunlar için de benzer içerikler paylaşmayı düşünüyor musunuz?

Yanıtla
 


	
Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 

E-posta * 

 Yorumuma cevap geldiğinde beni e-posta ile bilgilendir.
 





















	Popüler
	Son Eklenen
	Yorumlar



	  
 2023 TYT Konuları PDF ve Konu Dağılımı  Nisan 5, 2020


	  
 Okulların Kapanmasına Kaç Gün Kaldı 2023  Ocak 25, 2022


	  
 Hukuk Taban Puanları 2022 (4 Yıllık)  Şubat 23, 2020


	  
 2023 TYT Baraj Puanı, Kaç Net?  Ocak 3, 2020


	  
 AYT Matematik Konuları 2023 Soru Dağılımı  Haziran 25, 2021





	  
 Osteoklast Hücreleri: Görevleri ve Özellikleri  Eylül 1, 2023


	  
 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) Nedir?  Ağustos 30, 2023


	  
 Deprem Güvenliği için Alınması Gereken Önlemler  Ağustos 29, 2023


	  
 Japon Bahçe Tasarımı İpuçları  Ağustos 28, 2023


	  
 İnsan Vücudunda Bulunan En Güçlü Kas  Ağustos 28, 2023





	    
  Ben  Çok fazla ve var, neden acaba?...


	    
  Zeynep  Cevaplar nerde...


	    
  Hüseyi̇n Cahi̇t  Merhaba, bu yazıda Melisa Özten'in kariyeri hakkında daha fa...


	    
  Tuncay  Merhaba, makalenin gerçekten ilginç ve bilgilendirici olduğu...


	    
  Ergül  Merhaba, yazınızı büyük bir ilgiyle okudum. Ancak, Bebek Sah...
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